令和８年２月９日

保護者の皆様へ

県立浦添商業高等学校

     校長  新垣 安之

 （公印省略）

高校入試期間中の自宅学習について（お知らせ）

  ３月４日（水）と５日（木）は、令和８年度県立高等学校入学者選抜検査が実施されます。

  それに伴い、３月４日（水）～３月９日（月）と３月１２日（木）～３月１３日（金）の期間は高校入試業務の

ため、生徒は自宅学習となります。下記のとおり自宅学習期間中は自学自習に努め、高校生としての自覚

を持ち、有意義に過ごすようご家庭でのご指導をよろしくお願いいたします。

保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．自宅学習期間：令和８年３月４日（水）～３月９日（月）と３月１２日（木）～３月１３日（金）

２．部活動について：

月 日 活動対応 備 考

３月４日（水） 終日活動停止 ※終日敷地内立ち入り禁止

３月５日（木）～６日（金）

１７：００より活動可 ※左記の活動可能時間まで敷地内立ち

入り禁止

３月９日（月）

３月１２日（木）

３月１３日（金） 入試事務終了後活動可